
Farní ohlášky – neděle 7. listopadu 2021 

 

1. Liturgický kalendář: 

• Dnes slavíme 32. neděli v mezidobí. 

• V týdnu si připomeneme: 

o V úterý svátek Posvěcení lateránské baziliky. 

o Ve středu památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve. 

o Ve čtvrtek památka sv. Martina, biskupa. 

o V pátek památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka. 

o V sobotu památka sv. Anežky České, panny. 

• Příští neděle je 33. v liturgickém mezidobí. 

2. Po celý měsíc listopad je možné získávat plnomocné odpustky pro duše v očistci za 

modlitbu za zemřelé na hřbitově a při splnění obvyklých podmínek (svaté přijímání 

ten den, sv. smíření v okruhu několika dní, modlitba na úmysl papeže, nemít 

zalíbení v žádném hříchu). 

3. Pokračuje pravidelná výuka náboženství s jednou změnou, výuka pro předškoláky 

a 1. a 2. tř. se koná již od 15:15. Mladší děti pak mohou zůstat i na druhé hodině, 

ale tam se věnuji prioritně starším dětem a jejich přípravě na první svaté přijímání. 

4. Uvažuji o adventní duchovní obnově o nějaké sobotě. Prosím o vyjádření zájmu 

zapsání se na list v kostele na stolku. 

5. Během listopadu, prosince a ledna má proběhnout také farní část synodálního 

procesu. Na internetové stránky dám souhrnný článek s materiály, například okruhy 

témat. Prosím zájemce o aktivní účast na tomto procesu, aby se s nimi seznámili. 

6. Děkuji farníkům v Dolním Bousově za zvelebení kostela. 

7. Sbírky ohlášeny v kostele. 

Děkuji za vaše modlitby, péči o kostel a za vaše finanční i věcné dary. 

Požehnaný týden. 

 

 


